2020年５月７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「個人向けローンWEB申込受付サービス」のシステムメンテナンスにかかる一時停止のお知らせ

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

スマートフォン・パソコンよりWEBでお申込みいただける「個人向けローンWEB申込受付サービス」

について、システムメンテナンスにより下記のとおり停止いたします。お客さまには大変ご不便をおか

けいたしますが、ご理解ください。

記

１．停止するサービス

  個人向けローンWEB申込受付サービス

２．サービス停止期間

2020年５月 1７日（日）２１：00～２４：00（予定）

※サービス停止期間は、前後する可能性があります。

３．お客さまへの影響

 以下のサービスが、上記期間中ご利用になれません。

  ・ WEBでの個人向けローンのお申込み。

  ・ お申込後のWEBでの各種お手続き（本人確認資料のご提出・WEBでのご契約等）。

以 上